PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2015 года

	N
	1253

Об утверждении расписания выездов подразделений пожарной охраны Дивеевского пожарно-спасательного гарнизона Нижегородской области для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 15 декабря 2004 года № 779 «Об утверждении соглашения между Министерством Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий и Правительством Нижегородской области о передаче друг другу осуществления части своих полномочий в решении вопросов организации тушения пожаров и предупреждения чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера, стихийных бедствий и ликвидации их последствий» и эффективного применения сил и средств подразделений пожарной охраной на территории Дивеевского района, руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности (с изменениями на 2 февраля 2006 года), администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые расписания выездов подразделений пожарной охраны Дивеевского гарнизона Нижегородской области для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.
2. Рекомендовать главам администраций сельсоветов, руководителям объектов экономики Дивеевского муниципального района Нижегородской области, независимо от форм собственности и имеющим свои пожарные команды, обеспечить боеготовность пожарной охраны и своевременное прибытие пожарных расчетов к месту вызова по требованию диспетчера ДДС-01, ЕДДС.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 11.10.2013 № 1252 «Об утверждении расписания выездов подразделений пожарной охраны Дивеевского гарнизона Нижегородской области для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Бабуркина А.В.
Глава администрации

В.И.Лопаткин
Бабуркин А.В.
Рябов А.Н.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 30 декабря 2015 года N 1253
РАСПИСАНИЕ ВЫЕЗДА

подразделений пожарной охраны Дивеевского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Дивеевского муниципального района Нижегородской области

 Район (подрайон) выезда
	Номер (ранг) пожара:
	Аварийно-спасательные работы

	N 1
	N 1-бис
	N 2
	№3
	№4

	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время прибытия к наиболее удаленной точке района выезда

	ПЧ-136 10 ОФПС

с. Дивеево
п. Коврез

с. Полупочинки

с. Челатьма

д. Владимировка д. Крутцы

с. Яковлевка

д. Осиновка

 д. Спасовка

	АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

	20

20
	АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ МПК с. Кременки
АЦ МПК с. Елизарьево
	20

20

41

50

48
	АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ МПК с. Кременки
АЦ МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с.Суворово

	20

20

41

50

48

62
	АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ МПК с. Кременки
АЦ МПК п. Сатис

АЦ МПК с.Суворово

МПК с. Елизарьево

АЦ СУ ФПС №4

АЛ СУ ФПС №4

ОПТКП №2

ПНС-110, АР 2
	20

20

41

50

64

62

48

62

144
	АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ МПК с. Кременки
АЦ МПК п. Сатис

АЦ МПК Глухово

АЦ МПКс.Суворово

МПК с. Елизарьево

2 АЦ СУ ФПС №4

АЛ СУ ФПС №4

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2
	20

20

41

50

64

74

62

48

62

144
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	34

144

	Итого по видам ПА
	АЦ- 2
	АЦ-5
	АЦ- 6
	АЦ-8, ПНС-1, АР-1, АЛ-1
	АЦ-10, ПНС-1, АР-1, АЛ-1
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	2
	5
	6
	11
	13
	2

	МПК с. Большое Череватово

с. Дивеево

с. Б Череватово
д. Маёвка
д. М. Череватово

	 АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ ПЧ-136 (1)

	20

20

20

	АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ-МПК с. Елизарьево

	20

20

20

 32

	АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ-МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Кремёнки

АЦ МПК с.Суворово
	20

20

20

32

40

52
	АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ-МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Кремёнки

АЦ МПК с.Суворово

АЦ МПК п. Сатис

ОПТКП №2 АЦ-40

ПНС-110, АР2, АЛ
	20

20

20

32

40

52

54

138
	АЦ МПК

с. Б.Череватово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ-МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Кремёнки

АЦ МПК с.Суворово

АЦ МПК п. Сатис

АЦ МПК с. Глухово

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2, АЛ, АЦ-40

АЦ-МПК Смирново
	20

20

20

32

40

52

54

138

62
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	20

138

	Итого по видам ПА
	АЦ-2,
	АЦ-4,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР2-1, АЛ-1
	АЦ-10, ПНС-1,АР2-1, АЛ-1
	 АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	2
	4
	6
	11
	13
	2

	МПК с. Кремёнки

с. Кремёнки

д. Рузаново

	АЦ МПК с.Кремёнки

АЦ ПЧ-136 (1)

	8

28

28
	АЦ МПК с.Кремёнки

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

АЦ МПК с.Елизарьево

	8

28

 28

 56

 38
	АЦ МПК с.Кремёнки

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

АЦ МПК с.Б.Череватово
АЦ МПК с.Елизарьево

	8

28

28

56

38

38
	АЦ МПК с.Кремёнки

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

АЦ МПК с.Б.Череватово
АЦ МПК п. Сатис

АЦ МПК с.Елизарьево

АЦ МПК с. Глухово

ОПТКП №2,

ПНС-110, АР2,АЛ-1
	8

28

28

56

38

50

38

66

146
	АЦ МПК с.Кремёнки

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

АЦ МПК с.Б.Череватово
АЦ МПК п. Сатис

АЦ МПК с.Елизарьево

АЦ МПК с. Глухово

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2, АЛ

АЦ МПК с. Ивановское

АЦ СУ ФПС №4
	8

28

28

56

38

50

38

66

146

64

46
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	28

	Итого по видам ПА
	АЦ-2,
	АЦ-5,
	АЦ-6
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1,АЛ-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,АЛ-1
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	2
	5
	6
	11
	13
	2

	МПК с.Елизарьево

с. Елизарьво

с. Трудовое

с. Круглые Паны

	АЦ-МПКс.Елизарьево

АЦ ПЧ-136 (1)

	14

28

28
	АЦ-МПКс.Елизарьево

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

АЦ МПК с. Ивановское
	14

28

28

34

35
	АЦ-МПКс.Елизарьево

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

АЦ МПК с.Б.Череватово

АЦ МПК с.Глухово

	14

28

28

34

42

42
	АЦ-МПК с.Елизарьево

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

АЦ МПК с.Б.Череватово

АЦ МПК с.Глухово

АЦ МПК с.Ивановское

ОПТКП №2 АЦ-40

ПНС-110, АР2
	14

28

28

34

42

42

34

106
	АЦ-МПКс.Елизарьево

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

АЦ МПК с.Б.Череватово

АЦ МПК с.Глухово

АЦ МПК с.Ивановское

АЦ МПК с. Кременки ОПТКП №2

ПНС-110, АР2, АЦ

АЦ МПК с.Смирново
	14

28

28

34

42

42

34

50

106

34
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	28

106

	Итого по видам ПА
	АЦ-2
	АЦ-5,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	2
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Смирново

с. Смирново

с. Круглые паны

с. Ивановское

д. Шахаево

	АЦ МПК с. Смирново

АЦ МПК с.Ивановское

АЦ ПЧ-136 (1)

	18

16

52

	АЦ МПК с. Смирново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с.Ивановское

 АЦ МПК с. Конново

	18

52

16

30
	АЦ МПК с. Смирново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с.Ивановское

 АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Онучино
	18

52

16

30

38

36
	АЦ МПК с. Смирново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с.Ивановское

 АЦ МПК с. Конново

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Елизарьево

ОПТКП №2, АЦ-40,

ПНС-110, АР2
	18

52

16

30

52

44

38

88
	АЦ МПК с. Смирново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с.Ивановское

 АЦ МПК с. Конново

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК

с. Стуклово

АЦ МПК с. Елизарьево

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2, АЦ-40

АЦ МПК с. Б. Череватово
	18

52

16

30

52

36

44

38

88

56
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	52

88

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-4,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1, АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	4
	6
	10
	12
	2

	МПК

с. Ивановское

с. Ивановское

 д. Шахаево

д. Сыресево

	АЦ МПК с. Ивановское

 АЦ МПКс. Конново

АЦ ПЧ-136 (1)

	14

28

58
	АЦ МПК с. Ивановское

 АЦ МПК с. Конново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Смирново

	14

28

58

26

	АЦ МПК с. Ивановское

 АЦ МПКс. Конново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Смирново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Онучино

	14

28

58

26

42

34

	АЦ МПК с. Ивановское

 АЦ МПКс. Конново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Смирново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Онучино

АЦ ПЧ-136 (2)

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2, АЦ-40
	14

28

58

26

42

34

58

90
	АЦ МПК с. Ивановское

 АЦ МПКс. Конново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Смирново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Онучино

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с.Ореховец

АЦ-40 МПК с. Елизарьево

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2 ,АЦ
	14

28

58

26

42

34

58

58

50

44

90
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	58

90

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-4,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Конново

д. Конново

д. Березино

д. Темяшево
	АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ ПЧ-136 (1)
	6

22

64
	АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ивановское
	6

22

64

12

20
	АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ивановское

АЦ МПК с. Ореховец

	6

22

64

12

20

28

	АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ивановское

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ ПЧ-136 (2)

ОПТКП №2, АЦ-40

ПНС-110, АР2
	6

22

64

12

20

28

64

68
	АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ивановское

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

 с. Верякуши

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2,АЦ-40

АЦ МПК Елизарьево
	6

22

64

12

20

28

64

32

68

50
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	58

 68

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-5,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Стуклово

д. Стуклово

д. Липовка
	АЦ МПКс. Стуклово

АЦ МПКс. Конново

АЦ ПСЧ-136 (1)
	4

16

64
	АЦ МПКс. Стуклово

АЦ МПКс. Конново

АЦ ПСЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ивановское
	4

16

 64

 18

 26
	АЦ МПКс. Стуклово

АЦ МПКс. Конново

АЦ ПСЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ивановское

АЦ МПК с. Ореховец

	4

16

64

18

26

32
	АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Конново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ивановское

АЦ МПК с. Ореховец

 АЦ МПК с.Верякуши

ОПТКП №2, АЦ-40

ПНС-110, АР2

	4

16

64

18

26

32

20

76
	АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Конново

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ивановское

АЦ МПК с. Ореховец

 АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с.Верякуши

ОПТКП №2, АЦ-40

ПНС-110, АР2

АЦ МПК с. Глухово
	4

16

64

18

26

32

64

20

76

26
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	64

76

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-5,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Верякуши

с. Верякуши

д. Дерновка

д. Новое Кашино
	АЦ МПК с. Верякуши АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПСЧ-136 (1)

	20

26

70
	АЦ МПК с. Верякуши АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПСЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Стуклово

	20

 26

 70

 40

 22
	АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПСЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК Суворово
	20

26

70

40

22

 36

	АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПСЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ ПСЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Суворово

ОПТКП №2, АЦ-40

ПНС-110, АР2
	20

26

70

40

22

70

36

78
	АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

 с. Суворово

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2,АЦ-40

АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК Елизарьево
	20

26

70

40

22

70

36

78

34

56
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	70

78

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-5,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Ичалово

с. Ичалово

д. Кутузово

д.Ознобишино
	АЦ МПК с. Ичалово

АЦ МПКс. Верякуши

 АЦ ПЧ-136 (1)
	6

26

84
	АЦ МПК с. Ичалово

АЦ МПКс. Верякуши

 АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Стуклово

	6

26

84

30

34
	АЦ МПК с. Ичалово

АЦ МПКс. Верякуши

 АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Глухово

	6

26

84

30

34

40

	АЦ МПК с. Ичалово

АЦ МПКс. Верякуши

 АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Онучино

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2
	6

26

84

30

34

40

84

46

74
	АЦ МПК с. Ичалово

АЦ МПКс. Верякуши

 АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Онучино

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2, АЦ-40

АЦ МПК с. Елизарьево
	6

26

84

30

34

40

84
46

74

 70
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	84

74

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-5
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Онучино

с. Онучино

д. Слепые
	АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Конново

АЦ ПЧ-136 (1)
	6

10

64
	АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Стуклово

	6

20

64

10

18
	 АЦ МПК с. Онучино

 АЦ МПК с. Ореховец

 АЦ ПЧ-136 (1)

 АЦ МПК с. Конново

 АЦ МПК с. Стуклово

 АЦ МПКс. Ивановское

	6

20

64

10

18

24

	АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПКс. Ивановское

АЦ МПК

с. Верякуши

ОПТКП №2, АЦ-40

ПНС-110, АР2
	6

20

64

10

18

24

40

60
	АЦ МПК с. Онучино

АЦ МПК с. Ореховец

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПКс. Ивановское

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

с. Верякуши

ОПТКП №2, АЦ-40

ПНС-110, АР2

АЦ МПК Смирново
	6

20

64

10

18

24

64

40

60

42
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	64

60

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-5,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Ореховец

с. Ореховец
	АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Онучино

АЦ ПЧ-136 (1)

	3

16

78
	АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Онучино

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Конново

	3

16

78

22

22
	АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Онучино

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Ичалово

	3

16

78

22

22

28

	АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Онучино

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Ичалово

АЦ МПК с. Глухово

ОПТКП №2, АЦ-40

ПНС-110, АР2
	3

16

78

22

22

28

36

44
	АЦ МПК с. Ореховец

АЦ МПК с. Онучино

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Конново

АЦ МПК с. Ичалово

АЦ МПК с. Глухово

ОПТКП №2, АЦ-40

ПНС-110, АР2

АЦ МПК Шатовка Арзамасского р-на

АЦ МПК Ивановское
	3

16

78

22

22

28

36
44

14

34
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	78

44

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-5,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Глухово

с. Глухово
	АЦ МПК с. Глухово

АЦ МПК с. Суворово

АЦ ПЧ-136 (1)
	4

10

46
	АЦ МПК с. Глухово

АЦ МПК с. Суворово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Стуклово

	4

10

46

22

 22
	АЦ МПК с. Глухово

АЦ МПК с. Суворово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Елизарьево

	4

10

46

22

22

30
	АЦ МПК с. Глухово

АЦ МПК с. Суворово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Ичалово

АЦ ПЧ-136 (2)

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2
	4

10

46

22

22

30

36

46

78
	АЦ МПК с. Глухово

АЦ МПК с. Суворово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ МПК с. Стуклово

АЦ МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Ичалово

АЦ ПЧ-136

АЦ МПК с. Кременки

ОПТКП №2,АЦ-40

ПНС-110, АР2
	4

10

46

22

22

30

36

46

58

78
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас
	46

78

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-5,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1, АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК с. Суворово

с. Суворово

 д. Лихачи

с. Смолино
	АЦ МПКс. Суворово

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПЧ-136 (1)
	10

18

44
	АЦ МПКс. Суворово

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Кремёнки

АЦ МПК с. Елизарьево

	10

18

44

12

20
	 АЦ МПК с. Суворово

 АЦ МПК с. Глухово

 АЦ ПЧ-136 (1)

 АЦ МПК с. Кремёнки

 АЦ МПК с. Елизарьево

 АЦ МПК с. Ивановское

	10

18

44

12

20

60

	АЦ МПКс. Суворово

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Кремёнки

АЦ МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Верякуши

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

с. Б.Череватово ОПТКП №2

ПНС-110, АР2
	10

18

44

12

20

60

44

58

 96
	АЦ МПКс. Суворово

АЦ МПК с. Глухово

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ МПК с. Кремёнки

АЦ МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Ивановское

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК

с. Б.Череватово ОПТКП №2

ПНС-110, АР2, АЦ

АЦ МПК Верякуши
	10

18

44

12

20

60

44
58

96

40
	АЦ ПЧ-136

АСО г. Арзамас

	44

150

	Итого по видам ПА
	АЦ-3,
	АЦ-5,
	АЦ-6,
	АЦ-8, ПНС-1,АР-1
	АЦ-10, АР-1, ПНС-1,
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	3
	5
	6
	10
	12
	2

	МПК п. Сатис

п. Сатис

п. Беленки

п. Новостройка

п. Орешки

п. Полевой

п. Цыгановка

п. Хвощёво

	АЦ МПК п. Сатис

АЦ ПЧ-136 (1)

	20

42

	АЦ МПК п. Сатис

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Елизарьево

	20

36

36

52

	АЦ МПК п. Сатис

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Елизарьево

2 АЦ, АЛ СУ ФПС №4

	20

42

42

50

52

24
	АЦ МПК п. Сатис

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Кремёнки

2 АЦ СУ ФПС №4

АЛ СУ ФПС №4

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2
	20

42

42

50

52

30

24

150
	АЦ МПК п. Сатис

АЦ ПЧ-136 (1)

АЦ ПЧ-136 (2)

АЦ МПК с. Елизарьево

АЦ МПК с. Кремёнки

2 АЦ СУ ФПС №4

АЛ СУ ФПС №4

АЦ МПК

 с. Б.Череватово

ОПТКП №2

ПНС-110, АР2, АЦ

.
	20

42

42

50

52

 30

24

 50

 150

	АЦ ПЧ-136, АСО г. Арзамас

	42

150

	Итого по видам ПА
	АЦ-2,
	АЦ-4,
	АЦ-6, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1,ПНС-1, АР-1
	АЦ-10, АЛ-1,ПНС-1, АР-1
	АЦ-1, АСМ-1

	Всего
	2
	4
	7
	11
	13
	2

Примечания:

1. Заверенные копии направляются руководителям организаций, указанных в Расписании выездов.

2. При наличии в муниципальном образовании аварийно-спасательных формирований они включаются в Расписание выездов для выполнения специальных работ.

3. При получении первого сообщения о возникновении пожара в нижеперечисленных объектах (участках территории муниципальных образований) предусматривается высылка следующей техники:

административные здания органов государственной власти, органов местного самоуправления, общественных организаций, избирательных участков и мест голосований, интернаты, учреждения здравоохранения, школы, гостиницы, общежития, детские сады и другие здания с массовым пребыванием людей, здания, сооружения высотой свыше 3-этажей, библиотеки, подвалы, объекты из легких металлических конструкций с полимерным утеплителем, безводные районы, АЗС – по номеру (рангу) пожара «№ 1-бис.» – пять автоцистерн:

жилые дома в ночное время суток – две автоцистерны.

При объявлении номера (ранга) пожара № 2, пожарную технику СУ ФПС № 4 высылать по запросу РТП.